



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Fotograf Steen Evald ApS

Vermundsgade 40, 2100 København Ø

CVR-nr. 16 58 28 40

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2018.

Steen Evald Bundgaard
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

Fotograf Steen Evald ApS
Vermundsgade 40
2100 København Ø

Telefon: 39 20 15 14
Telefax: 39 18 18 08
Hjemmeside: www.steenevald.com

CVR-nr.: 16 58 28 40
Stiftet: 30. oktober 1992
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
25. regnskabsår

Direktion

Steen Evald Bundgaard

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fotografvirksomhed, hovedsageligt inden for portræt- og modelfotografering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.198.815 kr. mod 1.695.694 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.038 kr. mod 485.792 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.198.815	1.695.694
1 Personaleomkostninger	-1.242.555	-1.155.397
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-242.083	-58.399
Driftsresultat	-285.823	481.898
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	43.879	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	21.965
Andre finansielle indtægter	185.095	164.539
3 Andre finansielle omkostninger	-12.289	-7.746
Resultat før skat	-69.138	660.656
4 Skat af årets resultat	32.100	-174.864
Årets resultat	-37.038	485.792
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	43.879	19.077
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	216.715
Disponeret fra overført resultat	-330.917	0
Disponeret i alt	-37.038	485.792



Balance 30. september

Aktiver		
Note	2017	2016
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.376	234.173
6 Indretning af lejede lokaler	486.490	469.232
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>635.866</u>	<u>703.405</u>
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	137.809	0
8 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	46.965
Deposita	80.613	80.217
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>218.422</u>	<u>127.182</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>854.288</u>	<u>830.587</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	36.227	84.526
Varebeholdninger i alt	<u>36.227</u>	<u>84.526</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	340.213	251.875
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	24.398
Tilgodehavende selskabsskat	15	0
Andre tilgodehavender	1.921	55
Tilgodehavender i alt	<u>342.149</u>	<u>276.328</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.483.105	2.608.999
Værdipapirer i alt	<u>2.483.105</u>	<u>2.608.999</u>
Likvide beholdninger	293.115	610.691
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.154.596</u>	<u>3.580.544</u>
Aktiver i alt	<u>4.008.884</u>	<u>4.411.131</u>



Balance 30. september

Passiver

Note	2017	2016
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	200.000	200.000
10 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.844	21.965
11 Overført resultat	2.801.861	3.132.777
12 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Egenkapital i alt	3.317.705	3.604.742
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.438	32.698
Hensatte forpligtelser i alt	5.438	32.698
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	450	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	95.890	111.298
Gæld til tilknyttet virksomheder	50.552	0
Selskabsskat	0	9.445
Anden gæld	538.849	652.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	685.741	773.691
Gældsforpligtelser i alt	685.741	773.691
Passiver i alt	4.008.884	4.411.131

13 Eventualposter



Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.094.877	1.013.173
Pensioner	50.796	50.796
Andre omkostninger til social sikring	19.826	24.139
Personalemkostninger i øvrigt	<u>77.056</u>	<u>67.289</u>
	<u>1.242.555</u>	<u>1.155.397</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	136.490	52.390
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	105.593	106.009
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-100.000</u>
	<u>242.083</u>	<u>58.399</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>12.289</u>	<u>7.746</u>
	<u>12.289</u>	<u>7.746</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.840	77.484
Årets regulering af udskudt skat	<u>-27.260</u>	<u>97.380</u>
	<u>-32.100</u>	<u>174.864</u>



Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	1.857.333	2.516.456
Tilgang i årets løb	20.796	180.400
Afgang i årets løb	0	-200.000
Overført til indretning af lejede lokaler	0	-639.523
Kostpris 30. september 2017	<u>1.878.129</u>	<u>1.857.333</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-1.623.160	-2.238.376
Overført til indretning af lejede lokaler	0	521.225
Årets af-/nedskrivninger	-105.593	-106.009
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	200.000
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-1.728.753</u>	<u>-1.623.160</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>149.376</u>	<u>234.173</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2016	1.042.847	0
Tilgang i årets løb	153.748	403.323
Overført fra andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	639.524
Kostpris 30. september 2017	<u>1.196.595</u>	<u>1.042.847</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-573.615	0
Overført fra andre anlæg, driftsmateriel og inventar 30. september 2017	0	-521.225
Årets afskrivninger	-136.490	-52.390
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	<u>-710.105</u>	<u>-573.615</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>486.490</u>	<u>469.232</u>



Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	0	225.000
Afgang i årets løb	0	-25.000
Årets tilgang	46.965	0
Overført til associerede virksomheder	0	-25.000
Overført fra associerede virksomheder	25.000	0
Udbytte	0	-175.000
Kostpris 30. september 2017	<u>71.965</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	0	2.888
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	43.879	0
Udbytte	0	-2.888
Overført fra associerede virksomheder	21.965	0
Opskrivninger 30. september 2017	<u>65.844</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>137.809</u>	<u>0</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Daydream Studio ApS	København	100 %
8. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	25.000	0
Overført fra tilknyttede virksomheder	0	25.000
Overført til tilknyttede virksomheder	-25.000	0
Kostpris 30. september 2017	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	21.965	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	21.965
Overført til tilknyttede virksomheder	-21.965	0
Opskrivninger 30. september 2017	<u>0</u>	<u>21.965</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>46.965</u>



Noter

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2016	21.965	2.888
Resultatandel	43.879	19.077
	<u>65.844</u>	<u>21.965</u>
11. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	3.132.778	2.916.062
Årets overførte overskud eller underskud	-330.917	216.715
	<u>2.801.861</u>	<u>3.132.777</u>
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	250.000	250.000
Udloddet udbytte	-250.000	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

13. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har indgået en huslejeaftale med huslejeforpligtelse pr. 30. september 2017 på i alt t.kr. 86 svarende til tre måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 1. april 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. april 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


